[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023							                        № 211
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств Нолинского предприятия котельных и тепловых сетей  открытого акционерного общества «Коммунэнерго» , Нолинского межрайонного отделения вневедомственной охраны от 17.02.2023 № 524 10/13 и  протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 15.03.2023 № 4 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за многолетний добросовестный труд, ответственное исполнение служебных обязанностей и в связи с Днем работников бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
	ЖУЙКОВУ
Нину Борисовну
	-

	ЛЕСКОВА
Романа Владимировича
	-

3. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района
3.1.за добросовестный труд, ответственное исполнение служебных обязанностей и в связи с Днем работников бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
	МОШАРОВУ
Екатерину Александровну
	-

3.2. за добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с празднованием Дня войск национальной гвардии Российской Федерации
	АРТЕМЬЕВА
Алексея Валерьевича
	-

	КРАВЧУК
Дмитрия Романовича
	-

4. Рекомендовать кадровым службам организаций внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	                        Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, Нолинский ПК и ТС, вневедомственная охрана

image1.jpeg
22